РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2023 г.                                                               № 139
с. Приисковое
О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальным имуществом
Приискового сельсовета  на 2022-2024 годы»,
утвержденную постановлением № 139 от 11 ноября 2021 г.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Приискового сельсовета, утвержденной постановлением администрации Приискового сельсовета № 104 от 12.10.2020 г.,  администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом  Приискового сельсовета на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением № 139 от 11 ноября 2021 г. следующие изменения:
     1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Источниками финансирования программы являются средства бюджета Приискового сельсовета

2022 год – 502,063 тыс.руб.

2023 год – 529,8258 тыс.руб.

2024 год – 327,0 тыс.руб.
      1.2. Пункт 4 «Мероприятия и ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Мероприятия и ресурсное обеспечение Программы
      Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Приискового сельсовета.
Мероприятия Программы

	№
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования программы по годам, тыс.руб.

	2022
	2023
	2024

	Обслуживание объектов муниципальной собственности:

- с. Приисковое ул. Центральная, 6а – 83,7 м2;

- с. Приисковое ул. Центральная, 6а – 77,5 м2;
- с. Приисковое ул. Центральная, 21-4  – 40,7м2;

- с. Приисковое ул. Центральная, 21-7  – 40,7м2;
- с. Приисковое ул. Заводская, 11-2 – 43,0 м2;

- с. Приисковое ул. Заводская, 12-7 – 38,6 м2;
	12,0

	63,7719
	8,0

	Отопление объектов муниципальной собственности:

- с. Приисковое ул. Центральная, 6а – 83,7 м2;

- с. Приисковое ул. Центральная, 6а – 77,5 м2;
- с. Приисковое ул. Центральная, 21-4  – 40,7м2;

- с. Приисковое ул. Центральная, 21-7  – 40,7м2;
- с. Приисковое ул. Заводская, 11-2 – 43,0 м2;

- с. Приисковое ул. Заводская, 12-7 – 38,6 м2;
	164,1
	463,1799
	319,0

	Уплата НДС
	192,5
	0
	0

	Уплата налога на имущество организации
	0
	2,874
	0

	Уплата пени
	60,463
	0
	0

	Проведение кадастровых работ
	30,0
	0
	0

	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет
	43,0
	0
	0

	ИТОГО:
	502,063

	529,8258
	327,0

1.3. Пункт 6. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение муниципальной программы в 2022-2024 годах составляет 1161,8349 тыс.руб., в том числе по годам:

2022 год – 502,063 тыс.руб.

2023 год – 529,8258 тыс.руб.

2024 год – 327,0 тыс.руб..»
       2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Приискового сельсовета
Т.А.Смаль